
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• 3-кімн. кв., 1 Занасип, ремонт, по-
бутова техніка, на тривалий термін, 
квартира здається з 20.12.2024 року. 
Тел.0-98-441-70-90.

Крюків-Раківка

• 1-кімн. кв., 3 пов., р-н Раківка, вул. лейт. 
Дніпрова, 82, на тривалий термін, 3000 
грн/міс. Тел.0-97-465-30-60.
• 2-кімн. кв., в Крюкові, біля мосту, на 
тривалий термін. Тел.0-98-391-68-10.
• Півбудинку з газом, водою, туал. в бу-
динку, та маленький флігель для одно-
го чоловіка, або жінки, без шкідливих 
звичок, р-н Крюків, на тривалий термін. 
Тел.0-97-454-95-84.

Молодіжний

• Кімната в приват. будинку, пивзавод, 
мешкання з господаркою, на тривалий 
термін. Тел.0-68-068-97-19.

Нагірна частина

• 1-кімн. кв., на Гвардійській, мебльована, 
1 поверх, без балкону, на тривалий тер-
мін. Тел.097-714-52-54
• Візьму на кв-ру двох дівчат-студенток 
пед/мед. коледжів, мешкання з госпо-
даркою, зуп. В.Бойка, інтернет, кімн. ок-
рема, будинок 9-поверх., на трив.термін. 
Тел.0-96-125-33-41.

Центр

• 1-кімн. кв., в центрі, на тривалий тер-
мін, 5500 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-97-519-12-02.
• М/с в центрі, на тривалий термін, 2000 
грн/міс. + світло. Тел.0-96-212-64-53.
• М/с в центрі, 14 кв.м, мебльована, жит-
ловий стан, по вул. Гагаріна, до цен-
трального ринку одна хвилина, на три-
валий термін, терміново, недорого. 
Тел.066-475-88-26 

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для 
молодої сімейної пари, працюючі, по-
рядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
Тел.0-67-877-00-60.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/5 пов. цегл. будинку, зуп. Розвил-
ка, 62,5кв.м, м/п вікна, решітки, ролети, 
переплан., кухня-студіо та великий с/в, 
космет. ремонт, с/в обклад. плиткою, лі-
чільники на воду, комірчина в підвалі, 
гарний стан, 22222. Тел. 067-530-76-20
• 1/5 пов. цегл. буд., р-н Вічно Живим, 
50 кв.м, ремонт, 24000, від господаря. 
Тел.0-97-757-55-44.
• 2/9 пов. пан. будинку, зуп. Пивзавод, 
72 кв.м, кімнати окремі, нові вікна, тру-
би, столярка, вбуд. кухня з натур. дуба, 
мебльована, зручне розташування. Тел. 
098-296-36-93

2-кімнатні

• 2/2 пов. цегл. буд., Раківка, 32 кв.м, 
малогабаритна, без ремонту, 8700. 
Тел.0-98-094-10-75.
• 2/9 пов., вул. Троїцька, р-н набережної, 
60кв.м, кімнати розд., житлова лоджія,  
дерев. склопакети, балкон засклений, 
вбудов. кухня, ремонт, меблі, техніка, від-
мін. стан, лічильн. вода + світло, комірчи-
на, 41600. Тел. 067-530-76-20
• 2/10 пов. пан. будинку, Крюків, р-н СШ 
№ 9, 49 кв.м, кімнати окремі, м/пл. вікна, 
нові труби, кахель, в житл. стані, 19000* 
Тел. 067-689-38-26

• 3/3 пов. цегл. буд., вул. Приходько, 46 
кв.м, кімн. розд., м/пласт. вікна, ремонт, 
вбудовані меблі, лічильники на все, 2 бал-
кони, гарний житловий стан, 26999. Тел. 
096-155-32-97.

• 3/5 пов. цегл. буд., нагірна частина, 
меблі, євроремонт. Тел.0-97-249-95-25.

• 3/5 цегл. буд., водоканал, без ремонту, 
48 кв.м, кімн., с/в роздільні, лічильники. 
Тел. 096-870-35-34
• 5/5 пов. пан. буд., вул. Халаменюка, 45 
кв.м, поряд зупинка, залізничний вокзал. 
Тел.0-67-791-86-34, 0-68-319-56-35.
• 6/9 пов., Квт 278, недавній ремонт, від 
власника, 35000. Тел. 095-179-00-93

1-кімнатні

• 2/9 пов. цегл. будинку, 3 Занасип, 38 
кв.м, м/пласт. вікна, без ремонту, зупинка 
поряд. Тел. 067-689-38-26
• 4/9 пов., вул. В.Великого, м/пласт. вік-
на, балкон, лічильники, бойлер, кондиц., 
ТБ, мебльована, кухня, від господаря. 
Тел.0-97-327-53-45.
• 3/5 пан.буд., центр (р-н Автовокзал, 
ЦНАП), 32 кв.м, велика кімната, м/пласт. 
вікна, новий кахель, сантех., лічильни-
ки, на воду, газ, зручне розташув. Тел. 
067-887-18-66
• 5/5 пан. буд., смт Власівка, 33 кв.м, по-
кращ. планування, чиста, охайна. Тел. 
098-296-36-93
• 5/5 пов. цегл. буд., р-н ДК КрАЗ, 33/17/6 
кв.м, м/пласт. вікна, нові труби, лічильни-
ки, бойлер, кондиц., космет. ремонт по-
ряд  вся інфрастр. Тел. 067-736-79-42, 
099-448-38-18
• 6/9 буд., м. Світловодськ, в житл. стані. 
Тел.0-97-615-43-87.
• М/с по вул. Перемоги, буд. 8, 1-й по-
верх, 9,6 кв.м, меблі, від господаря. 
Тел.0-67-771-59-66.

Будинки

• 1 Занасип, р-н хлібзаводу, будинок 
цегл. 60 кв.м, 4 кiмн., м/п вікна, зруч-
ності у будинку, центр. водопровід, 5 
сот. приват, в житл. стані,  34999. Тел. 
067-530-76-20
• Гуньки с., будинок з білої цегли, 70 кв.м, 
парове опалення, вода, с/в, ванна, літня 
кухня, гараж, майстерня, 25 сот., поряд 
р.Псел, ліс. 067-887-18-66
• Зарічна вул., будинок 200 кв.м, газ, 
електроенергія 380 В, 8 сот., 17000 Тел. 
098-296-36-93
• К.Потоки с., будинок цегл., 82 кв.м, 
4-кімн., газ та пічне опалення, л/кухня, са-
раї, погріб, колодязь, великий садок, заг. 
площа зем. ділянки 49 сот., 15000.  Тел.0-
50-988-62-75, 0-96-307-20-78.
• К.Потоки с., садиба, з будівлями, 10 
сот., ціна за домовл. Тел.0-67-535-07-76.

• Кривуші с., будинок 2 пов., в кооп. Ро-
синка, з усіма зручностями, ландшафт. 
дизайн, 4 сот., госп. будівлі. Тел.0-97-
249-95-25, 0-67-795-93-03.

• Кривуші с., кооп. Росинка, будинок з 
банею, басейном, 4 сот. приват., з до-
кументами, сад, зона відпочинку, ман-
гал, альтанка, ландшафт. дизайн, госп. 
будівлі, з усіма зручностями. Тел.0-97-
249-95-25, 0-67-795-93-03.

• Крюків, вул. Заводська, будинок цегл. 
73кв.м, 4-кімн., всі зручності у будинку, 
вбудована кухня, газ. колонка, літня кух-
ня, погріб, госп. будівлі, також старий бу-
динок 44кв.м з пічним опал. 19сот. при-
ват., 24999. Тел. 067-530-76-20
• Крюків, зуп. Кіровоградська, будинок 
цегл., утеплений, 56кв.м, 3-кімн., м/п вік-
на, зручності у будинку, бойлер, кондиціо-
нер, л/кухня, гараж з ямою, навіс під авто, 
теплиця, молод. садок, 6сот. приват., гар-
ний стан, 41600. Тел. 067-530-76-20
• Крюків, зуп. Поворот, будинок цегл., 60 
кв.м, 4-кімн., кухня, гарне планув., зруч-

Здам в оренду міні-магазини 
35 кв.м, торг.приміщення 19 
кв.м, 200 кв.м. Центральний 
ринок м.Горішні Плавні
Т. 067-531-30-14

ності у дворі, 5 сот. приват., сарай, по-
гріб, потреб. космет. ремонту, 15555. Тел. 
067-530-76-20
• Крюків, зуп. Самойлова, 1/2 будин-
ку 30 кв.м, кімната, кухня, 7 сот. приват.,  
оформлення за рахунок продавця, 5000*. 
Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18
• М.Кохнівка, будинок 40 кв.м, газ, по-
гріб, сарай, л/кухня, 14 сот., 13000, 
вар-ти обміну на квартиру + моя допл. 
Тел.0-96-212-64-53.
• Недогарки с., будинок цегл. 70 кв.м, під 
оздоблювальні роботи, газ, вода, елек-
троенергія підведені, госп. будівлі, гараж, 
25 сот. приват., 11000 Тел. 067-736-79-42, 
099-448-38-18
• Омельник с., будинок цегл., 2 кімн., 
електрика, газ, вода в будинку, 19 сот. 
приват., річка в 10 хвилинах, великий са-
док, 8000 Тел. 098-296-36-93
• Потоки с., будинок в центрі села, 
р-н «Маркетопт». Тел.0-97-382-01-45, 
0-96-993-74-92.
• Потоки с., вул. Центральна, 4, будинок 
цегл., 3-кімн., кухня, ванна, бойлер, лі-
чильники, газ, вода в будинку, гараж, по-
гріб, сад, 18 сот., поряд р. Псел. Тел.0-96-
690-03-93, 0-97-181-13-62.

• Пустовійтове с., Глобинського р-ну, 
вул. Шевченка, 5-Б, будинок (1-кімн. з 
пічним опал.), веранда, великий гараж, 
заг. площа 60кв.м, ділянка 20сот., са-
док, огорожа, вихід до річки, з ушляхет-
неним (облагорож.) пляжем, приват., 
кадастр. номер. Тел.0-50-659-64-33.

• Ракiвка, вул. Манагарова, р-н 2 лiкар-
нi, будинок цегляний 60кв.м, 4-кiмн., газ 
та  вода на подвір’ї, цегляний сарай з по-
грiбом, 5,6сот., можл. обмiн на 2-3-кiмн. 
кварт., 18555. Тел. Тел. 067-530-76-20
• Ревівка р-н, будинок 60 кв.м, 3-кімн., 
туал., вода в будинку, зем. ділянка 10 сот. 
Тел.0-96-197-54-55.
• Ревівка, зуп. Магазин, будинок цегл., 
77кв.м, 4-кімн., м/п вікна, зручності у бу-
динку, центр. водопровід, свердлови-
на, колодязь, нові батареї, кондиціонер, 
сарай, погріб, 7сот. приват., гарн. житл. 
стан, 33333. Тел. 067-530-76-20
• Садки, зуп. Межа, будинок 62кв.м, по-
требує ремонту, 3-кімн., кухня, м/п вікна, 
сучасний газовий котел, вода колодязь 
та свердловина, зручності у дворі, 29 сот. 
приват., 9999. Тел. 067-530-76-20
• Чкалова вул., будинок під рекон-
струкцію, 3 сот., гараж, літня кухня. Тел. 
098-296-36-93

Дачі, земельні ділянки

• Власівка смт, зем. ділянка 11 сот., по-
ряд ліс, або обмін, можливо придбання 
декілька ділянок. Тел.0-97-615-43-87.

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Манже-
лія, дача 6 сот., будинок 2 пов., з бал-
коном, гараж, госп. будівлі, теплиця, 
сад, доглянута, ц/полив, поряд р. Псел. 
Тел.0-68-094-85-80, 099-437-66-97

• Політ кооп. дача, будинок 5х7,2 м, кім-
нати, кухня, коридор, опалення пічне, 9 
сот. приват., зупинка поряд, 6500. Тел. 
098-296-36-93
• Садівник кооп, дача, до води 10 м, бу-
динок з прибудовою, в якій кухня, туалет, 

душ, велика ділянка з садовими дерева-
ми, свердловина, високий паркан 5000. 
Тел. 067-236-06-39
• Самусіївка с., кооп. Лиман, дача, бу-
динок згорів, залишились стіни, хорош. 
підвал в будинку, газ, вода, каналізація, 
зливна яма, садок молодий, мет. будка, 
будинок кутовий, прибудова не ушкодже-
на, 5000. Тел.0-97-769-52-27.
• Чечелеве с., кооп. «Мрія», зем. ділянка 
3,5 сот. приват., теплиця, 10 кущів вино-
градц, смородини, малини, свердловина, 
та загальний полив. Тел.0-97-064-37-49.
• Шенгури с., Кобеляцький р-н, Пол-
тавська обл., зем. ділянка 0,15 га, 
газ, вода на ділянці, дуже дешево. 
Тел.0-96-687-27-05.

КУПЛЮ

• 1-2-кiмн.кв., можливо без ремонту, з 
боргами, арештами. Тел. 0-67-530-76-20.
• 1-2-кімн. кв., без ремонту, можливо з 
боргами. Тел.0-98-776-12-68.

• 1-2-кімн. кв., терміново. 
Тел.0-67-929-29-91.

• 3-кімн. кв., терміново. 
Тел.0-67-929-29-91.

• Будинок для себе, без посередників. 
Тел.0-96-383-31-52.
• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Чечеле-
во, Садки, можливо без газу та свiтла, з 
боргами, арештами. Тел. 0-67-530-76-20.

МІНЯЮ

• Будинок цегл. на Раківці, вул. Мана-
гарова, р-н 2 лікарні, 60 кв.м, 4-кімн., 
вода на подвір’ї, газ по вулиці, цегл. са-
рай з погрібом, 5,6 сот. = 2-3-кімн. кв. 
Тел.0-67-530-76-20.
• Дві кімнати в м/с, центр, вул. Пер-
шотравнева, 39, площею 12 кв.м, та 9 
кв.м, в одній секції = міняю на 1-2-кімн. 
кв. + моя доплата, або продам. Тел.0-67-
259-73-37 Тетяна, 0-97-779-57-59 Микола
• Світловодськ м., 1-кімн. квартира + зем. 
ділянка в смт Власівка = обмін на кварти-
ру в Кременчуці. Тел.0-97-615-43-87.
• Світловодськ м., дві 1-кімн. кварти-
ри обмін = на квартиру в Кременчуці. 
Тел.0-97-615-43-87.

Авто-
мототехніка

• Citroen C4 Cactus, 2016 р/в, 1,2 бензин 
коробка-робот колір білий перламутр 
пробіг 122 тис. км. Тел. 050-195-79-58

• Volvo XC90 2017 р/в, дизель, пробіг 320 
тис. км, колір сірий. Тел. +380 536 75-80-
05, +380536 75-80-06, +380536 75-80-07

• ВАЗ-21011 (копійка), колір червоний, 
газ-бензин, пригнана з Італії (на базі Fiat), 
кузов без корозії, замінено масло, філь-
три, в хор. стані, продаж по тех. паспор-
ту, 39000 грн.  Тел.0-50-659-64-33.

• КрАЗ 6510, самоскид, в хор. робочому 
стані. Тел.0-97-499-86-98.

Гаражі

• Гараж в кооп. Автолюбитель КрАЗ. 
Тел.0-63-538-91-55.

• Гараж цегл., в кооп. «Ракета», приват., 
з документами. Тел.0-97-249-95-25.

• Гаражі старі. Тел.0-93-302-86-54, 
0-95-193-20-63.
• З/б в кооп. Луговий, 6х4 м, 2-пов., об-
ладнаний, підвал, дах перекритий ев-
роруберойдом у 2018 році, або обмін 
+допл. на аналогічний в кооп. Київ-
ський-1, Хорольский, р-н Героїв Маріу-
поля. Тел.068-094-85-80, 099-437-66-97

ЗДАМ В ОРЕНДУ

• Гараж в кооп. Хорольский, 6х4 м, з 
ямою, на тривалий термін, 800 грн/міс 
Тел.096-055-41-39
• Гараж під легкове авто, центр Кремен-
чука, р-н ринку Плеяда, на трив. тер-
мін, 650 грн/міс. Тел.0-95-098-96-03, 
0-67-123-27-20.

КУПЛЮ

• Daewoo Lanos, Chevrolet Aveo, Renault 
Logan, від власника, недорого. Тел. 
068-658-79-39
• Авто у будь-якому стані. 
Тел.0-96-383-31-52.
• Авто: ВАЗ, Москвич, іномарку, у 
будь-якому стані. Тел. 0-93-302-86-54, 
095-193-20-63
• Мопед, скутер. Тел.0-96-383-31-52.

Меблі, килими
• Модернізація, перетяжка м’яких меблів, 
повний ремонт, усунення скрипу, лакуван-
ня стільців, хімчистка м’яких меблів, гігіє-
нічно чистий матеріал (вателін), гарантія, 
якість, каталог робіт, стаж-25 років. Тел. 
0-67-535-25-23, 0-50-305-72-41

Гаражі металеві, оцинко-
вані, будь-який розмір. 
Доставка, монтаж, по об-
ласті. Т. 097-447-32-32, 
050-998-22-24.
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Перетягування та модернізація 
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